Contrat de 25,000$ et plus 2019
Excavation Réal Couture inc.
Financiére Banque Nationale

Groupe Ultima inc.
Librevision inc.
Lignes Maska
MRC des Maskoutains
Ministére des Finances
Régie intermunicipale d'Acton & Maskoutains
Toitures Larose
TOTAL

Montant
222,257.04%
178,768.66%

53,325.00%
30,248.77$
35,035.84%
157,723.07%
212,652.00%
202,588.48%
38,290.70%
1,130,889.56%



